
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 62/2010   
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 14 lipca 2010 roku 
 

w sprawie:  zatwierdzenia Statutu Spółki dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Sadek 
gmina Szydłowiec, powiat szydłowiecki, województwo mazowieckie.                  
                    

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 roku o zagospodarowaniu wspólnot 

gruntowych (Dz.U.Nr 28, poz.169 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 . 

Zatwierdzić Statut Spółki dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Sadek w brzmieniu uchwalonym 

przez zebranie ogólne osób uprawnionych do udziału we Wspólnocie Gruntowej wsi Sadek                           

w dniu 30 maja 2010 roku (uchwała nr 1 z 30.05.2010 r. i uchwała nr 1 z 30.06.2010r.). 

 

§ 2. 

Statut Spółki stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Z chwilą zatwierdzenia Statutu, Spółka do zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Sadek nabywa 

osobowość prawną i działa na podstawie Statutu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz Szydłowca  
 
          Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
STATUT  

SPÓŁKI DLA ZAGOSPODAROWANIA WSPÓLNOTY GRUNTOWEJ                      
WE WSI SADEK POWIAT SZYDŁOWIEC WOJEWÓDZTWO 

MAZOWIECKIE  
 

1. Nazwa, siedziba, teren i przedmiot działalności spółki. 
§ 1. 

Spółka dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej we wsi Sadek zwana dalej "spółką", posiada 
osobowość prawną i działa na podstawie niniejszego statutu. 

§ 2. 
Siedziba spółki mieści się:     26-500 Szydłowiec  Sadek 23 

§ 3. 
Terenem działalności spółki są grunty wspólne położone na obszarze wsi  Sadek, Skarżysko 
Książęce o łącznej powierzchni ha 1,0700 oznaczone ewidencyjnie zgodnie      z niżej 
wymienionymi numerami działek:  

Sadek 
Jednostka Rejestrowa: G366 
Arkusz 1 nr działki 424 – grunty orne RV powierzchnia 0,0400  
Id. dz.: 143005 _5 . 0012. 424 Rej. stat.: 725360; 
Arkusz 1 nr działki 425 – ter. zabud. inne  Bi powierzchnia 0.5700 
Id. dz.: 143005 _5 . 0012. 425 Rej. stat.: 725360; 
Arkusz 1 nr działki 494 – nieużytki N powierzchnia 0.2800 
Id. dz.:  143005 _5 . 0012. 494 Rej. stat.: 725360; 
Razem powierzchnia:  0.8900 ha, słownie: osiem tysięcy dziewięćset m\2 

 Skarżysko Książęce 
Jednostka Rejestrowa G.934 
Nr działki 106.6227 Arkusz 106 - łąki trwałe ŁIV powierzchnia 0.1800 
Id. działki 2610001_1 . 0014.AR_106.6227 
Razem powierzchnia:  0.1800 ha, słownie: jeden tysiąc m\2 

 
 

§ 4. 
Spółka została utworzona na podstawie uchwały osób uprawnionych do udziału   we wspólnocie 
gruntowej, podjętej na ogólnym zebraniu w dniu 2010-05-30 większością głosów przy obecności 
więcej niż połowy uprawnionych. 
   

§ 5. 
Przedmiotem działalności spółki jest sprawowanie zarządu nad wspólnotą i jej racjonalne 
zagospodarowanie. 
 
 
 
 
 



2. Członkowie spółki, ich prawa i obowiązki oraz warunki dopuszczenia do 
spółki  posiadaczy gruntów przyległych do wspólnoty gruntowej                                                       

§ 6. 
1. Członkami spółki są osoby uprawnione do udziału we wspólnocie gruntowej. 

2. Ogólne zebranie członków spółki może uchwalić przyjęcie do spółki posiadaczy gruntów 
przyległych do wspólnoty gruntowej, pod warunkiem że: 

1) wyrażą na piśmie chęć przystąpienia do spółki, 
 2) wniosą do spółki, w celu wspólnego zagospodarowania, grunty przylegające  
do wspólnoty o obszarze ustalonym przez ogólne zebranie członków; udział w korzyściach i 
obowiązek uczestniczenia w kosztach wspólnego zagospodarowania określa się dla tych członków 
proporcjonalnie do wniesionego obszaru gruntu. 
3. Wykaz członków spółki oraz wielkość ich udziału we wspólnocie zawiera załącznik   do statutu. 

§ 7. 
Członkowie spółki mają prawo: 

1) uczestniczyć we wszystkich korzyściach osiąganych przez spółkę, 
 2) brać udział w obradach ogólnych zebrań członków spółki i współdecydować w 
zarządzaniu spółką w granicach określonych niniejszym statutem, 
 3) wybierać i być wybieranymi do organów spółki. 

§ 8. 
Członkowie spółki mają obowiązek: 
 1) uczestniczyć w ogólnych zebraniach członków spółki, 
 2) podporządkowywać się uchwałom ogólnego zebrania członków spółki, jak również 
postanowieniom zarządu spółki wydanym w granicach określonych niniejszym statutem, 
 3) wspólnie dokonywać prac związanych z zagospodarowaniem i użytkowaniem gruntów 
spółki, 

3. Organy spółki, sposób ich powoływania i zakres działania. 

§ 9. 
Organami spółki są: 
 1) ogólne zebranie członków, 
 2) zarząd, 
 3) komisja rewizyjna. 

§ 10. 
1. Ogólne zebranie członków spółki jest najwyższym jej organem. 
2. Zwyczajne ogólne zebranie członków spółki zwołuje zarząd spółki przynajmniej raz do roku w 
terminie do końca marca. 
3. Nadzwyczajne ogólne zebranie członków spółki zwołuje zarząd spółki w miarę potrzeby              
z własnej inicjatywy, na żądanie komisji rewizyjnej, Burmistrza Miasta i Gminy Szydłowiec lub na 
wniosek 1/3 członków spółki. 
4. Nadzwyczajne ogólne zebranie członków spółki powinno być zwołane najpóźniej w ciągu dwóch 
tygodni od daty złożenia wniosku w tym przedmiocie. 

§ 11. 
1. Członkowie spółki mogą brać udział w obradach ogólnego zebrania członków osobiście lub 
działać przez pełnomocników posiadających wszelkie prawa przysługujące członkom spółki.  
W imieniu osób niezdolnych do czynności prawnych występują ich przedstawiciele ustawowi. 
2. Każdy członek spółki ma prawo do jednego głosu bez względu na wielkość posiadanego udziału. 
Uchwały ogólnego zebrania członków zapadają zwykłą większością głosów przy obecności 
przynajmniej połowy członków.  



W razie równości głosów rozstrzyga głos przewodniczącego zebrania. 
3. Przewodniczącego zebrania wybierają zebrani spośród siebie zwykłą większością głosów. 
4. Jeżeli na zebraniu jest obecnych mniej niż połowa wszystkich członków, zebranie zwołuje się po 
raz drugi z tym samym porządkiem obrad po upływie pół godziny od terminu pierwszego zebrania. 
Uchwały ogólnego zebrania członków zwołanego w drugim terminie zapadają zwykłą większością 
głosów bez względu na liczbę obecnych na zebraniu. 
5. Z obrad ogólnego zebrania członków spółki sporządza się protokół, który wraz                   z 
powziętymi na zebraniu uchwałami przechowuje się w siedzibie spółki. Protokół podpisują 
przewodniczący zebrania i protokolant. 
 

§ 12. 
1. Do zakresu działania ogólnego zebrania członków spółki należy w szczególności: 
 1) uchwalanie statutu spółki oraz jego zmian, 
 2) wybór przewodniczącego i pozostałych członków zarządu , komisji rewizyjnej oraz ich 
odwoływanie, 
 3) przyjmowanie do spółki posiadaczy gruntów przyległych do wspólnoty gruntowej oraz 
określanie obszarów gruntów, jakie oni mają wnieść do spółki w celu zagospodarowania tego 
gruntu łącznie z gruntami wspólnoty, 
 4) uchwalanie przedstawianego przez zarząd spółki wieloletniego planu zagospodarowania 
gruntów rolnych, leśnych i innych własności spółki oraz rocznych planów prac gospodarczych, 
 5) decydowanie na wniosek zarządu spółki w sprawie sposobu wykorzystywania pożytków 
osiąganych ze wspólnoty oraz w sprawie podziału tych pożytków pomiędzy poszczególnych 
członków spółki, 
 6) uchwalanie przedstawionego przez zarząd planu finansowego, 
 7) ustalanie rodzaju i rozmiaru świadczeń rzeczowych i robocizny oraz wysokości wpłat 
pieniężnych potrzebnych do wykonania zadań przewidzianych w planie prac gospodarczych, 
 8) rozpatrywanie i zatwierdzanie rocznych sprawozdań rachunkowych oraz udzielanie 
zarządowi absolutorium z działalności, 
 9) ustalanie najwyższej sumy zobowiązań, jakie zarząd spółki może zaciągnąć, oraz 
decydowanie o przeznaczeniu pożyczek, na których zaciągnięcie wyraził zgodę Burmistrz Miasta i 
Gminy Szydłowiec, 
 10) ustalanie rodzaju i rozmiaru inwestycji potrzebnych do osiągnięcia celów spółki oraz 
uchwalanie niezbędnych na ten cel środków, 
 11) uchwalanie regulaminu użytkowania gruntów rolnych, leśnych, innych terenów oraz 
urządzeń spółki przez jej członków, 
 12) ustalanie warunków użytkowania gruntów rolnych, leśnych, innych terenów oraz 
urządzeń spółki przez osoby nie będące członkami spółki, 
 13) zatwierdzanie przedstawionego przez zarząd spółki podziału nadwyżek lub strat, 
 14) podejmowanie uchwał w sprawie przeznaczania części dochodów spółki na cele 
gospodarcze, społeczne i kulturalne, 
 15) podejmowanie uchwał w sprawie zbycia, zamiany, jak również przeznaczenia na cele 
publiczne lub społeczne wspólnot gruntowych lub ich części, 
 16) podejmowanie uchwały w sprawie rozwiązania i likwidacji spółki, gdy istnienie jej 
stanie się bezprzedmiotowe. 
2. Uchwały ogólnego zebrania dotyczące spraw wynikłych z ust. 1 pkt 1, 4, 9, 11 i 15 wymagają 
zatwierdzenia Burmistrza Miasta i Gminy Szydłowiec. 

§ 13. 
1. Zarząd spółki jest jej organem wykonawczym. 
2. Zarząd spółki składa się z: 
 1) przewodniczącego, 
 2) zastępcy przewodniczącego, 
 3) sekretarza, 



 4) skarbnika, 
5) członka. 

3. Członków zarządu z ustaleniem ich funkcji wybiera ogólne zebranie członków spółki spośród 
siebie na okres 3 lat. Wybranym do zarządu może być każdy zdolny do czynności prawnych 
członek spółki. Wyboru dokonuje się zwykłą większością głosów przy obecności przynajmniej 
połowy wszystkich członków; jeżeli dwóch lub więcej kandydatów otrzyma równą ilość głosów,   
o wyborze rozstrzyga głos przewodniczącego zebrania. 
4. Wybory odbywają się w tajnym głosowaniu. 

§ 14. 
1. Pracą zarządu spółki kieruje przewodniczący, który zwołuje zebrania zarządu, zawiadamiając 
członków zarządu o terminie i przedmiocie obrad przynajmniej na 1 dzień przed zebraniem. 
2. Obrady zarządu spółki są protokołowane. Protokoły i podjęte uchwały są każdorazowo 
podpisywane przez Zarząd.  
Protokoły z obrad zarządu spółki oraz podjęte uchwały przechowuje się w siedzibie spółki. 

§ 15. 
1. Do zakresu działania zarządu spółki należą wszystkie sprawy nie zastrzeżone   do kompetencji 
ogólnego zebrania lub komisji rewizyjnej. 
2. Przewodniczący  kieruje pracami zarządu oraz reprezentuje spółkę.   
3. W szczególności do zakresu działania zarządu spółki należy: 
 1) wykonywanie uchwał ogólnego zebrania członków spółki, 
 2) opracowywanie projektu wieloletniego planu zagospodarowania własności                     
oraz rocznych planów prac gospodarczych w tym zakresie, 
 3) opracowywanie projektu regulaminu użytkowania gruntów rolnych, leśnych, innych 
terenów oraz urządzeń spółki, 
 4) przedstawianie Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłowiec do zatwierdzenia uchwalonego 
przez ogólne zebranie członków spółki planu zagospodarowania użytków rolnych, leśnych, innych 
terenów oraz regulaminu użytkowania gruntów i urządzeń spółki    w terminie jednego miesiąca od 
dnia powzięcia uchwały, 
 5) opracowywanie i przedstawianie zebraniu ogólnemu do zatwierdzenia planu 
finansowego, 
 6) organizowanie i przeprowadzanie zamierzonych prac zgodnie z uchwalonymi przez 
ogólne zebranie członków i zatwierdzonymi planami prac, 
 7)  nadzór nad wykonaniem robót i należytym utrzymaniem urządzeń spółki oraz 
racjonalnym użytkowaniem gruntów rolnych, leśnych, innych terenów oraz urządzeń spółki 
zgodnie z uchwalonym i zatwierdzonym regulaminem, 
 8) opracowywanie wniosków w sprawie sporządzenia uproszczonego planu urządzenia 
gospodarstwa leśnego, zlecanie sporządzenia tego planu oraz przedstawienie go Burmistrzowi 
Miasta i gminy w Szydłowcu w celu jego zatwierdzenia, 
 9) występowanie do właściwych organów administracji z wnioskami w sprawie zmiany 
uprawy leśnej na inny rodzaj użytkowania, uzyskania zezwolenia na wyrąb drzew w lesie, podziału 
lasu, zalesienia gruntów rolnych oraz udzielania pomocy Państwa w zakresie zagospodarowania 
lasów spółki, 
 10) organizowania czynności gospodarczych w lasach i na gruntach leśnych, zarządzonych 
przez właściwe organy nadzoru nad lasami niepaństwowymi, 
 11) przygotowanie wniosków dotyczących rocznego użytkowania lasu i prac hodowlanych, 
 12) podział obowiązków w zakresie wykonywania robocizny oraz świadczeń rzeczowych i 
pieniężnych, związanych z zagospodarowaniem gruntów rolnych, leśnych          i innych terenów 
jak również budową i konserwacją urządzeń spółki w granicach uchwalonych przez zebranie 
ogólne, 
 13) zawieranie umów o dostawę sprzętu i materiałów niezbędnych do wykonania zadań 
spółki, 
 14) regulowanie rachunków, prowadzenie kasy i księgowości, 



 15) przedstawianie ksiąg rachunkowych, umów i innych dokumentów do kontroli 
właściwym organom nadzorczym i komisji rewizyjnej spółki oraz prowadzenie sprawozdawczości 
z wykonywania planu prac i planu finansowego, 
 16) przygotowywanie materiałów i wniosków na ogólne zebranie członków spółki, 
 17) zwoływanie zwyczajnych i nadzwyczajnych ogólnych zebrań członków spółki                         
oraz zawiadamianie Burmistrza Miasta i Gminy Szydłowiec o terminie, miejscu i porządku obrad 
zebrania ogólnego członków spółki, 
 18) występowanie do właściwych organów o ściągnięcie w trybie egzekucji 
administracyjnej świadczeń pieniężnych należności spółki nie uiszczonych w terminie płatności, 
 19) opracowywanie wniosków w sprawie podziału pożytków uzyskiwanych   z gruntów 
rolnych, leśnych, innych terenów oraz urządzeń spółki  pomiędzy poszczególnych członków spółki, 
 20) przedstawianie Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłowiec zmian statutu uchwalonych 
przez ogólne zebranie członków spółki, jak również zgłaszanie do ewidencji gruntów 
zatwierdzonych zmian statutu oraz zmian w obszarze wspólnoty gruntowej,  w wykazie osób 
uprawnionych, w składzie osobowym zarządu i komisji rewizyjnej, 
 21) zaciąganie zobowiązań i pożyczek do wysokości ustalonej przez ogólne zebranie 
członków spółki, na które wyraził zgodę Burmistrz Miasta i Gminy Szydłowiec, 
 22) przedstawianie zebraniu ogólnemu wniosków w sprawie zbycia, zamiany, jak również 
przeznaczenia na cele publiczne lub społeczne wspólnot gruntowych lub ich części. 
4. Członkowie zarządu nie otrzymują wynagrodzenia za swe czynności,  
5. Członkowie zarządu w zakresie swojej działalności powinni przestrzegać ściśle obowiązujących 
przepisów oraz przepisów niniejszego statutu, jak również zarządzeń  i decyzji wydanych przez 
organy sprawujące nadzór nad zagospodarowaniem wspólnoty gruntowej. 

§ 16. 
1. Komisja rewizyjna jest organem powołanym do przeprowadzania kontroli działalności spółki. 
2. Komisja rewizyjna składa się z 3 osób wybranych spośród członków spółki przez ogólne 
zebranie członków spółki zwykłą większością głosów na okres 3 lat. 
3. Członkowie zarządu nie mogą wchodzić w skład komisji rewizyjnej. 
4. Przewodniczącego komisji rewizyjnej i jego zastępcę wybierają jej członkowie spośród siebie. 
5. Komisja rewizyjna jest obowiązana przynajmniej raz do roku skontrolować całą działalność 
zarządu i złożyć sprawozdanie ze swych czynności na dorocznym ogólnym zebraniu członków 
spółki. W szczególności komisja rewizyjna obowiązana jest kontrolować działalność gospodarczą 
zarządu oraz gospodarkę finansową, zwłaszcza w zakresie prawidłowości wykonania planu 
finansowego, prowadzenia ksiąg rachunkowych i dochodów kasowych. 

§ 17. 
1. Komisja rewizyjna niezależnie od kontroli, o której mowa w § 16 ust. 5, obowiązana jest 
dokonać czynności kontrolnych na żądanie 1/3 członków spółki lub Burmistrza Miasta     i Gminy 
Szydłowiec. 
2. Komisja rewizyjna może na koszt spółki powołać do zbadania bilansu spółki rzeczoznawcę                 
z dziedziny księgowości. 
3. O dostrzeżonych w toku kontroli nieprawidłowościach komisja rewizyjna obowiązana jest 
zawiadomić niezwłocznie zarząd spółki, a o nadużyciach - zarząd oraz Burmistrza Miasta       i 
Gminy Szydłowiec. 
4. Przepis § 15 ust. 3 stosuje się odpowiednio do członków komisji rewizyjnej. 

4. Fundusze i rachunkowość spółki. 

§ 18. 
Fundusze spółki powstają  w szczególności: 
 1) z wpłat dokonywanych przez członków na pokrycie kosztów wykonywania zadań spółki, 
 2) z działalności gospodarczej i dochodów z majątku spółki, 
 3) z pożyczek, 



 4) z wpływów ze sprzedaży lub zamiany majątku spółki, 
 5) z darowizn i zapisów, 
 6) z pozyskanych środków finansowych i rzeczowych od podmiotów gospodarczych       
oraz innych organizacji. 

§ 19. 
Spółka może na warunkach określonych przez ogólne zebranie członków zezwolić osobom nie 
będącym członkami spółki na odpłatne korzystanie z gruntów rolnych, leśnych, innych terenów i 
urządzeń spółki. Korzystanie to nie może jednak utrudniać należytego zagospodarowania 
wspólnoty gruntowej ani uszczuplać możliwości pełnego wykorzystania przez członków spółki ich 
uprawnień do wspólnoty. 

§ 20. 
Spółka może za zgodą Burmistrza Miasta i Gminy Szydłowiec zaciągać pożyczki na cele związane 
z zagospodarowaniem i użytkowaniem gruntów spółki na warunkach określonych przez ogólne 
zebranie członków. 

§ 21. 
1. Rachunkowość spółki może prowadzić księgowy. Za zgodą ogólnego zebrania członków spółki 
zarząd może zatrudnić w tym celu pracownika o odpowiednich kwalifikacjach. 
2. Zobowiązania spółki powinny być podpisywane przynajmniej przez przewodniczącego,         
zastępcę przewodniczącego i skarbnika zarządu.  
W szczególności przewodniczący i zastępca przewodniczącego zarządu w ramach zatwierdzonego 
planu finansowego dokonują zakupu potrzebnych materiałów i zawierają umowy. 
3. Rozchodowanie przez zarząd środków pieniężnych i składników majątkowych spółki jest 
dopuszczalne tylko na cele uchwalone przez ogólne zebranie członków spółki i w rozmiarach 
uwidocznionych w planie finansowym spółki. 
4. Zarząd jest obowiązany przechowywać środki pieniężne spółki na odrębnym rachunku 
bankowym założonym dla potrzeb prowadzenia działalności Wspólnoty Gruntowej wsi Sadek. 
Do podjęcia środków pieniężnych z rachunku bankowego potrzebne są podpisy przynajmniej 
przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego i skarbnika zarządu. 

5. Podział dochodów i strat. 

§ 22. 
Podziału pożytków z użytków rolnych, leśnych, innych terenów oraz urządzeń spółki pomiędzy 
poszczególnych członków dokonuje się w stosunku proporcjonalnym do wielkości ich udziałów w 
gruntach spółki. 

§ 23. 
1. Za zobowiązania spółki odpowiada spółka całym swym majątkiem. 
2. Członkowie spółki odpowiadają za zobowiązania spółki proporcjonalnie do wielkości udziałów 
w gruntach spółki i tylko do wysokości wartości swych udziałów w gruntach spółki. 

6. Zbycie i zamiana wspólnoty gruntowej. 

§ 24. 
Zbycie, zamiana, jak również przeznaczenie na cele publiczne lub społeczne wspólnoty gruntowej 
lub jej części oraz zaciąganie pożyczek pieniężnych przez spółkę może nastąpić tylko za zgodą 
Burmistrza Miasta i Gminy Szydłowiec. 

 

 



7. Rozwiązanie i likwidacja spółki. 

§ 25. 
1. Rozwiązanie spółki następuje, gdy na skutek całkowitego zbycia gruntów rolnych, leśnych, 
innych terenów oraz urządzeń spółki, istnienie jej staje się bezprzedmiotowe. 
2. Wyznaczenie likwidatorów spółki i zadysponowanie majątkiem ruchomym spółki następuje na 
ogólnym zebraniu członków spółki. 
3. Jeżeli zebranie ogólne nie wyznaczy likwidatorów, Burmistrz Miasta i Gminy Szydłowiec 
wyznaczy ich z urzędu. 
 
 
Statut Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej we wsi Sadek zatwierdza:  
 
 
Szydłowiec, 14 lipca 2010 roku     Burmistrz Szydłowca 
             Andrzej Jarzyński        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         załącznik nr 1 do statutu 

                
      W Y K A Z          
osób uprawnionych do udziału we wspólnocie gruntowej wsi Sadek oraz wykaz obszarów gospodarstw przez nich posiadanych i wielkość przysługujących im udziałów   we wspólnocie .                                                                                                                                                                                                                 

Lp. 

Uprawnieni   do 
udziału  we 
wspólnocie 

gruntowej wg.1962 
r. 

Obszar         
gospodarstwa 
posiadanego 

przez     
uprawnionego 

(ha) 

Tytuł      
własności 
nierucho

mości           
gospodars

twa 

Udział 
w 1 

powierz
chni 

wspóln
oty  

proporc
jonalny         

do 
ilości 

gospod
arstw 
(m2) 

Udział  w  ½ 
powierzchni 
wspólnoty   

proporcjonal
ny do         

powierzchni 
gospodarstw

a 
(m2) 

Powierzchni
owy    udział  

we         
wspólnocie 

(m2) 

Ułam
kowy 
udział          

we        
wspól
nocie  

Spadkobie
rcy lub 

nabywcy 
osoby     

uprawnion
ej 

Dokument     
na 

podstawie 
którego     
przejęto 

uprawnien
ia do 

udziału  

Powierzch
nia 

przejętego 
gospodarst

wa. 
(ha) 

Ułamkow
y udział 

we 
wspólnoci

e 

Uwagi 

Uprawnie
ni    do 
udziału   
we 
wspólnoci
e 
gruntowej  
według 
stanu na 
2010 rok 

Obszar     
gospodarst

wa         
posiadane
go przez 

uprawnion
ego w (ha) 

ułamkowy udział  we 
wspólnocie 

1 2 3   4 5 6 7       8 9 10 11       12 13 14 #### 

        5350 5350 10700                   

1 
KobierskaTeodozja   
c. Adama i Anny     
Sadek 181 

1,0300 KW       
35 948 

232,60
87 104,0571 336,665799

1 

 
23/73

1 
          

Kobiersk
a 
Teodozja    
c. 
Adama i 
Anny       
Sadek 
181 

1,0300 0,03 

2 

Cender Czesława 
c.Antoniego i 
Marianny Sadek 
180 

2,8900 

KW       
16 410,     
AWZ 

451/6/13/
107/74 

232,60
87 291,96605 524,574743

3 
 

5/102           

Cender 
Czesław
a 
c.Antoni
ego i 
Marianny 
Sadek 
180 

2,8900 0,05 



3 

Słoń Stefania-
Natalia 
c.Stanisława i 
Janiny 

1,5700 
AWZ.451
/6/12/125

/75 

232,60
87 158,61131 391,220008

7 

 
20/54

7 

Słoń        
Andrzej- 
Mieczysła
w 
s.Józefa i 
Stefanii   
Sadek 69 

akt not. 
4095/94 1,5700  20/547   

Słoń        
Andrzej- 
Mieczysł
aw 
s.Józefa 
i Stefanii   
Sadek 69 

1,5700 0,04 

4 Stefański Adam i   
Irena 1,3400 

AWZ 
451/6/12/

234/79 

232,60
87 135,37526 367,983956

5 

 
13/37

8 

Wrona 
Agnieszk
a 
c.Adama 
i Ireny i 
mąż 
Wrona     
Mirosław 
s.Błażeja 
i Krystyny 
Skarżysk
o Kam. 
ul. 
Wiejska 
1A/1 

akt.not. 
2866/200

3 
1,3400  13/378   

Wrona 
Agnieszk
a 
c.Adama 
i Ireny i 
mąż 
Wrona    
Mirosław 
s.   
Błażeja i 
Krystyny 
Skarżysk
o Kam. 
ul. 
Wiejska 
1A/1 

1,3400 0,03 

5 Kliszewska Janina    
Sadek 183 1,4500 

AWZ 
451/6/12/

94/75 

232,60
87 146,48816 379,096851  

9/254           

Kliszews
ka 
Janina     
Sadek 
183 

1,4500 0,04 

Ewa-
Lucyna  
Woźniak 
z 
d.Czerwi
ak 
c.Tadeus
za i 
Stanisław
y Sadek 
196 

post.Ns 
294/03 i 
249/07 

1,6500  21/794 1 z pow. 3,30 ha  

Ewa-
Lucyna  
Woźniak 
z 
d.Czerwi
ak 
c.Tadeus
za i 
Stanisła
wy 
Sadek 
196 

1,6500 0,03 

6 

Czerwiak Tadeusz 
s.Józefa i Zofii i  
Czerwiak 
Stanisława 
c.Romana i 
Marianny 

3,3000 
AWZ 

451/6/12/
149/76 

232,60
87 333,39 565,998695

7 

 
21/39

7 Teodor  -
Robert 
Czerwiak 
s. 
Tadeusza 
i 
Stanisław
y 54-067 
Wrocław 
ul. 
Piekarska 

post.Ns 
294/03 i 
249/07 

1,6500  21/794 1 z  pow. 3,30 ha 

Teodor   
-Robert 
Czerwiak 
s. 
Tadeusz
a i 
Stanisła
wy 54-
067  
Wrocław 
ul. 

1,6500 0,03 



15/1 Piekarsk
a 15/1 

7 

Topolski Zygmunt 
s.Wacława i 
Marianny i żona 
Maria Topolska 
c.Józefa i Antoniny 
Sadek 177 

1,7300 
AWZ 

451/6/12/
314/76 

232,60
87 174,77552 407,384219 

 
34/89

3 
          

Topolski 
Zygmunt 
s.Wacła
wa i 
Marianny 
i żona 
Maria 
Topolska 
c.Józefa 
i 
Antoniny 
Sadek 
177 

1,7300 0,04 

8 
Kaszuba Jadwiga 
c.Józefa i 
Katarzyny 

2,4000 KW       
31 808 

232,60
87 242,46315 475,071849

4 

 
44/99

1 

Stefańsk
a Natalia 
c.Wacław
a i 
Jadwigi i 
mąż       
Stefański 
Tadeusz-
Henryk s. 
Władysła
wa i 
Jadwigi 
Sadek 67 

akt.not. 
7591/83 i 
5324/89 

2,4000  44/991   

Stefańsk
a Natalia 
c.Wacła
wa i 
Jadwigi i 
mąż       
Stefańsk
i 
Tadeusz-
Henryk 
s. 
Władysła
wa i 
Jadwigi 
Sadek 67 

2,4000 0,04 

9 

Szeloch Ryszard 
s.Józefa i 
Katarzyny i 
Szeloch Marianna 
c. Władysława i 
Marianny 

1,0100 
AWZ 

451/6/12/
148/75 

232,60
87 102,03658 334,645272

8  1/32  

Kobiersk
a Renata 
c.Ryszar
da i 
Marianny 
i 
Kobierski 
Andrzej 
s. 
Franciszk
a i Teresy   
Sadek 
224 

akt.not. 
5947/95 1,0100  1/32    

Kobiersk
a Renata 
c.Ryszar
da i 
Marianny 
i 
Kobiersk
i Andrzej 
s. 
Francisz
ka i 
Teresy   
Sadek 

1,0100 0,03 



224 

Sokołows
ki Marek 
s.Adama 
i Zofii i   
Sokołows
ka Beata-  
Brygida 
c.Stefana 
i Barbary 
Szydłowi
ec 
ul.Kopern
ika 12 

akt.not. 
697/92 1,2046  5/236   

Sokołow
ski 
Marek 
s.Adama 
i Zofii i     
Sokołow
ska 
Beata-  
Brygida 
c.Stefan
a i 
Barbary 
Szydłowi
ec 
ul.Koper
nika 12 

1,2046 0,02 

Sokołows
ka 
Dorota-
Ewa 
c.Adama 
i Zofii 
Sadek 78 

akt.not. 
697/92 0,4325  2/263   

Sokołow
ska 
Dorota-
Ewa 
c.Adama 
i Zofii 
Sadek 78 

0,4325 0,01 

10 Adam i Zofia 
Sokołowscy 2,6696 

KW 
6948, 

6949,695
0 

232,60
87 269,69985 502,308543

6 

 
10/21

3 

Sokołows
ki Piotr-
Jerzy s. 
Adama i 
Zofii 
Sadek 
78b 

akt.not. 
697/92 1,0325  13/716   

Sokołow
ski Piotr-
Jerzy s. 
Adama i 
Zofii 
Sadek 
78b 

1,0325 0,02 

11 Węgłowska Helena 1,8840 

AWZ 
451/6/12/

12/75, 
AWZ.451
/16/3/231

/75 

232,60
87 190,33358 422,942271

3 

 
10/25

3 

Sokołows
ka 
Teresa       
z d.      
Węgłows
ka c. 
Jana i   
Heleny   
Sadek 
78b 

akt.not. 
10778/20

08 
1,5752  31/938   

Sokołow
ska 
Teresa       
z d.       
Węgłows
ka c. 
Jana i   
Heleny   
Sadek 
78b 

1,5752 0,03 



Węgłows
ki Józef 
s.Jana i 
Heleny 
Sadek 
167 

akt.not. 
10778/20

08 
0,3088  3/463   

Węgłows
ki Józef 
s. Jana i     
Heleny    
Sadek 
167 

0,3088 0,01 

12 

Matla       Jadwiga 
c.Władysława i    
Katarzyny Sadek 
258 

1,0100 

AWZ. 
451/6/12/
291/76, 

AWZ.451
/6/17/38/

76 

232,60
87 102,03658 334,645272

8  1/32            

Matla       
Jadwiga 
c.Władys
ława i    
Katarzyn
y Sadek 
258 

1,0100 0,03 

Kozłowsk
a Anna-     
Marianna 
c. 
Kazimierz 
i 
Marianny 
Sadek 
176 

akt.not. 
3358/98 1,0600  7/304   

Kozłows
ka Anna-     
Marianna 
c. 
Kazimier
z i 
Marianny 
Sadek 
176 

1,0600 0,02 

13 

Indyka Marianna 
c.Józefa i Zofii i 
mąż Indyka 
kazimierz s.Piotra i 
Marianny 

1,7700 
AWZ.451
/6/12/139

/75 

232,60
87 178,81658 411,425271

5  1/26  Łyżwa        
Teresa- 
Barbara 
oraz jej 
mąż  
Łyzwa 
Szczepan 
Sadek 
176a 

akt.not. 
3358/98 0,7100  6/389   

Łyżwa      
Teresa-  
Barbara 
oraz jej 
mąż         
Łyżwa 
Szczepa
n Sadek 
176a 

0,7100 0,02 

14 
Piętak    Janina 
c.Wojciecha i 
Wiktorii Sadek 163 

1,5700 
AWZ.451
/6/12/184

/76 

232,60
87 158,61131 391,220008

7 

 
20/54

7 
          

Piętak      
Janina 
c.Wojcie
cha i     
Wiktorii 
Sadek 
163 

1,5700 0,04 

15 

Grunty przekazana 
na S.P. W zamian 
za świadczenia 
emerytalne  

14,7000 wg 
decyzji 

232,60
87 1485,0868 1717,69551

2 

 
157/9

78 

Skarb   
Państwa 

wg.decyzj
i 14,7000 ######   Skarb   

Państwa 14,7000 0,16 



16 Kaszuba Feliks 1,0700   232,60
87 108,09816 340,706851

7 
 

5/157 

Kaszuba 
Stanisław
-Jan 
s.Feliksa 
i Feliksy 
Szydłowi
ec ul. 
Kolejowa 
6/40 

AWZ.451
/6/12/253

/76 
1,0700  5/157   

Kaszuba 
Stanisła
w-Jan s 
.Feliksa i 
Feliksy 
Szydłowi
ec ul. 
Kolejowa 
6/40 

1,0700 0,03 

17 Soból     Zuzanna i 
Adam 1,8229 

AWZ.451
/6/12/48/

75, 
AWZ.451
/16/251/7

5 

232,60
87 184,16087 416,769563

5  3/77  

Soból     
Marek 
s.Adama 
i 
Zuzanny
Kierz 
Niedźwie
dzi  ul. 
Szydłowi
ecka 46 
26-115 
Skarżysk
o 
Koscielne 

akt.not. 
91/2005 1,8229  3/77    

Soból     
Marek 
s.Adama 
i 
Zuzanny
Kierz 
Niedźwie
dzi  ul. 
Szydłowi
ecka 46 
26-115 
Skarżysk
o 
Koscieln
e 

1,8229 0,04 

18 Kosowska Helena  1,1500 
AWZ.451
/6/12/37/

75 

232,60
87 116,18026 348,788956

8 

 
31/95

1 

Bernatek 
Małgorzat
a 
c.Wacław
a i 
Heleny   
Sadek 8 

akt.not. 
465/91 1,1500  31/951   

Bernatek 
Małgorza
ta 
c.Wacła
wa i 
Heleny    
Sadek 8 

1,1500 0,03 

19 

Chyb     Genowefa 
c.Wincentego i      
Katarzyny i Chyb      
Marian 
s.Władysława i 
Marianny  

1,7000 KW 5 
414 

232,60
87 171,74473 404,353429

5 

 
13/34

4 

Garecka  
Zofia-
Teresa 
c.Mariana 
i 
Genowef
y i jej 
mąż   
Garecki 
Jan 
s.Józefa i 
Zofii       
Sadek 23 

Akt. Not. 
309/92 1,7000  13/344   

Garecka   
Zofia-      
Teresa 
c.Marian
a i 
Genowef
y i jej 
mąż    
Garecki 
Jan 
s.Józefa 
i  Zofii        
Sadek 23 

1,7000 0,04 



20 

Indyka Józef 
s.Piotra i Marianny 
i Indyka  
Mieczysława 
c.Władysława i 
Bronisławy 

1,1800 
AWZ.451
/6/12/172

/76 

232,60
87 119,21105 351,819746

2 

 
29/88

2 

Indyka    
Jacek-     
Jarosław 
s.Józefa i 
Mieczysła
wy i jego 
żona 
Indyka 
Elżbieta 
c.Jana i  
Janiny    
Sadek 
137 

Akt not. 
1502/200

4 
1,1800  29/882   

Indyka     
Jacek-      
Jarosław 
s.Józefa 
i 
Mieczysł
awy i 
jego 
żona 
Indyka    
Elżbieta 
c.Jana i    
Janiny     
Sadek 
137 

1,1800 0,03 

21 

Czerwiak 
Kazimierz s.Józefa 
i Zofii       Sadek 
146 

1,7200 
WAWZ.4
51/6/12/1

40/75 

232,60
87 173,76526 406,373955

8  3/79            

Czerwiak 
Kazimier
z 
s.Józefa 
i Zofii       
Sadek 
146 

1,7200 0,04 

Gozdek  
Jacek-   
Kazimierz 
s.Henryk
a i 
Heleny 
Szydłowi
ec ul. 
Radomsk
a 52/14 

akt.not. 
1241/96 2,5800  4/95    

Gozdek    
Jacek-     
Kazimier
z 
s.Henryk
a i 
Heleny  
Szydłowi
ec ul. 
Radoms
ka 52/14 

2,5800 0,04 

22 

Gozdek Henryk s. 
Jacka i   Józefy  
Szydłowiec ul. 
Radomska 52/14 

3,1600 
AWZ.451
/6/12/161

/76 

232,60
87 319,24315 551,851848

1 

 
18/34

9 
Szymczy
k 
Magdalen
a 
c.Henryk
a i 
Heleny   
Sadek 
153A 

akt.not. 
1241/96 0,5800  3/317   

Szymczy
k 
Magdale
na 
c.Henryk
a i 
Heleny    
Sadek 
153A 

0,5800 0,01 

23 

Sasal Zofia c.        
Franciszka i 
Władysławy Sadek 
179 

0,8300 

AWZ.451
/6/12/111

/75 i 
wypis z 
rejestru 
gruntów 

232,60
87 83,851841 316,460536

3 

 
16/54

1 
          

Sasal 
Zofia c.         
Francisz
ka i 
Władysła
wy 
Sadek 
179 

0,8300 0,03 



    52,9565   5350 5350,0032 10700,0031
6 1                  52,9565 1 

 


